

Отчет о финансовых результатах
за Январь - Декабрь 2018 г.

Организация **Открытое акционерное общество "Гусевский стекольный завод имени Ф.Э.Дзержинского"**

Идентификационный номер налогоплательщика

Вид экономической деятельности **Производство необработанного стекла в блоках, в виде шаров, прутков, труб или трубок**

Организационно-правовая форма / форма собственности **Акционерные общества / Частная собственность**

Единица измерения: в тыс. рублей

Форма по ОКУД

Дата (число, месяц, год)

по ОКПО

ИНН

по ОКВЭД

по ОКОПФ / ОКФС

по ОКЕИ

Коды		
0710002		
31	12	2018
00288679		
3304001065		
23.19.1		
12200	16	
384		

Пояснения	Наименование показателя	Код	За Январь - Декабрь 2018 г.	За Январь - Декабрь 2017 г.
	Выручка	2110	259 710	202 484
	в том числе:			
	Выручка от продажи готовой продукции		184 531	167 344
	Выручка от сдачи в наем нежилого помещения		15 822	15 783
	Выручка от предоставления услуг		12 895	12 736
	Выручка от реализации покупных товаров		46 462	6 621
П7	Себестоимость продаж	2120	(202 168)	(150 742)
	в том числе:			
	Себестоимость готовой продукции		(144 173)	(134 213)
	Себестоимость сдачи в наем нежилого помещения		(1 102)	(782)
	Себестоимость предоставления услуг		(11 475)	(11 896)
	Себестоимость реализации покупных товаров		(45 418)	(3 851)
	Валовая прибыль (убыток)	2100	57 542	51 742
П7	Коммерческие расходы	2210	(2 779)	(2 775)
П7	Управленческие расходы	2220	(40 037)	(42 620)
	Прибыль (убыток) от продаж	2200	14 726	6 347
	Доходы от участия в других организациях	2310	-	-
	Проценты к получению	2320	-	-
	Проценты к уплате	2330	(1 182)	(1 135)
	Прочие доходы	2340	836	2 712
	в том числе:			
	Доходы, связанные с реализацией основных средств	23401	250	1 703
	Доходы, связанные с ликвидацией основных средств	23402	32	34
	Доходы, связанные с реализацией объектов строительства	23403	42	-
	Доходы, связанные с реализацией прочего имущества	23404	123	772
	Штрафы, пени, неустойки к получению	23405	35	15
	Возмещение убытков к получению	23406	22	-
	Доходы в виде списанной кредиторской задолженности	23407	-	-
	Прочие внереализационные доходы	23408	332	188
	Прочие расходы	2350	(13 162)	(7 042)
	в том числе:			
	Расходы, связанные с реализацией основных средств	23501	(64)	-
	Расходы, связанные с ликвидацией основных средств	23502	(767)	-
	Расходы, связанные с реализацией объектов строительства	23503	(194)	-

	Расходы, связанные с реализацией прочего имущества	23504	(106)	(685)
	Расходы на услуги банков	23505	(441)	(413)
	Штрафы, пени, неустойки к уплате	23506	(2 237)	(2 323)
	Налоги и сборы	23507	(2 170)	(954)
	Расходы в виде списанной дебиторской задолженности	23508	(29)	(758)
	Прочие внереализационные расходы	23509	(7 154)	(1 909)
	Прибыль (убыток) до налогообложения	2300	1 218	882
	Текущий налог на прибыль	2410	(789)	(460)
	в т.ч. постоянные налоговые обязательства (активы)	2421	(769)	(296)
	Изменение отложенных налоговых обязательств	2430	-	-
	Изменение отложенных налоговых активов	2450	-	-
	Прочее	2460	(361)	(364)
	в том числе:			
	Штрафные санкции и пени за нарушение налогового и иного законодательства	24601	(361)	(364)
	Чистая прибыль (убыток)	2400	68	58

Пояснения	Наименование показателя	Код	За Январь - Декабрь 2018 г.	За Январь - Декабрь 2017 г.
	Результат от переоценки внеоборотных активов, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2510	-	-
	Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2520	-	-
	Совокупный финансовый результат периода	2500	68	58
	Справочно			
	Базовая прибыль (убыток) на акцию	2900	-	-
	Разводненная прибыль (убыток) на акцию	2910	-	-

Руководитель

(подпись)

Климашин Александр
Васильевич

(расшифровка подписи)

18 марта 2019 г.